Vespæ, & Perdices.

**V**espæ, & pdices subbidæ ad agricolā iue-  
runt, ab eo petentes bibere, promittentes p-  
a q̄ hāc gratiā reddituras, pdices fodere uineas.

k 4 uespæ

同 上

## AESOPI FABVLAE 149

**P**Ver ex literario ludo condiscipuli librum  
furatus, tulit matri. Cum ea uero non cor-  
ripuisset, sed potius amplexata fuisset, proue-  
ctus aetate coepit & maiora furari. In ipso au-  
tem furto aliquando deprehensus, ducebatur  
recta ad mortem. At sequente & lugente ma-  
tre, ille carnifices orabat, ut breuia quædam ma-  
tri narraret in aurem. Quæ cum ilico ori filij se  
admouisset, ille aurem dentibus demorsam  
abscidit. Matre autē & alijs accusantibus, quia  
non solum furatus sit, sed & in matrem impius  
esset, ille ait: hæc enim mihi perditionis fuit  
causa. Si enim cum librum furatus fui, me cor-  
ripuisset, non ad hæc usque procedendo, nunc  
ducerer ad mortem.

Affabulatio.

Fabula significat, eorum qui non in principio  
puniuntur, in maius augeri mala.

Pastor, & mare.

**P**astor in maritimo loco armentum pas-  
cens, uisio tranquillo mari, desiderauit na-  
uigare ad mercaturam. Venditis igitur ou-  
bus, & palmarū fructibus emptis, soluit. Tem-  
pestate uero uehementi facta, & nauis in pericu-  
lo ut submergeretur, omni onere eiecto in ma-  
re, uix uacua nauis euasit incolumis. Post uero  
dies non paucos transeunte quodam, & maris  
(erat enim id forte tranquillū) quietē admiran-  
te, suscepto sermone, hic ait: cariora iterū, ut

k 3 uidetur

(49) Pastor, & mare. (天下4. 大海と野人の事)

## AESOPI FABVLAE 153

uespæ circumcirca eundo aculeis arcere fures,  
At agricola ait, sed mihi sunt duo boues, qui ni-  
hil promittendo, omnia faciunt. Melius igitur  
est illis dare, quam uobis,

Affabulatio.

Fabula in uiros perniciosos, qui promittunt qui-  
dem iuuare, lædunt autem admodum.

Pauo, & monedula.

**A**Vibus creaturis regem, pauo orabat ut  
se ob pulchritudinem eligerent. Eligenti-  
bus autem eum omnibus, monedula suscepto ser-  
mone, ait, sed si te regnate aquila nos persequi  
aggressa fuerit, quomodo nobis opem feres?

Affabulatio.

Fabula significat, principes non modo propter  
pulchritudinem, sed & fortitudinē & pruden-  
tiam eligi oportere.

Singularis animal, & uulpes.

**S**ingularis agrestis cuidam aditans arbori  
dentibus acuebat. Vulpes rogāte causam, qua-  
re nulla, pposita necessitate dentes acueret, ait,  
nō ab re hoc facio. Nam si me periculū inuase-  
rit, minime me tunc acuedis dentibus occu-  
patum esse oportebit, sed potius paratis uti.